© HotaluX,Ltd. 2022

2023 年 11 月吉日

お取引先各位

株式会社ホタ ルク ス

営業本部

2024 年 2 月 1 日付 蛍光ラ ンプ製品の価格改定について

 謹啓 貴社ますますご清栄のこ と と お喜び申し 上げます。

平素は弊社ホタ ルク ス製品に格別のご高配を賜り 、 厚く 御礼申し 上げます。

さ て、 弊社では刻々と 変化する原材料の価格上昇に対応すべく 、 生産合理化やコ スト 削減に努め、 品質向上

と サービス維持に取り 組んでおり ます。し かし ながら 、ラ ンプ需要の減少も 相まっ た仕入コ スト の大幅な高騰、

更には物流費用の上昇、 電気・ ガス等の用力費の問題と 、 ラ ンプ製品の安定的供給を維持するこ と が困難な状

況になっ ており ます。

つき まし ては、 誠に不本意ではございますが、 2024 年 2 月 1 日より 蛍光ラ ンプ製品におきまし て、 希望小

売価格を改定さ せていただき ますので、 下記のと おり ご案内申し 上げます。 尚、 2024 年 2 月 1 日以降の改定

希望小売価格および仕切価格（ 納入条件） に関し まし ては、 弊社営業担当より ご案内さ せていただき ます。

今後も 品質と サービスの向上に努めて参り ますので、 事情ご賢察のう え、 ご理解と ご了承を賜り たく 、 何卒

よろ し く お願い申し 上げます。

謹白

記

○希望小売価格改定実施日： 2024 年 2 月 1 日

○対象品種および価格改定率

品種 改定率

直管蛍光ラ ンプ（ 三波⾧形・ 用途別）  約 40%

直管蛍光ラ ンプ（ 一般形）  約 80%

※製品によっ て改定率が異なる場合がございます。

※弊社ホームページにて製品毎の改定希望小売価格を ご案内し ており ます。

※オープン価格の商品につき まし ては、 出荷価格の改定と なり ます。

以上

 2024年2月1日付 蛍光ランプ価格改定リスト 株式会社ホタルクス

現行 改定

品種 商品コード
ＪＡＮコード

（4904323）
品 番

希望小売価格

円（税別）

希望小売価格

円（税別）

06119444 400157 FL30SEX-D-HG2 1,870 2,610

06114058 400171 FL32SEX-D-HG2 1,960 2,740

06115378 400195 FL40SEX-D-HG2 2,430 3,400

06115380 400218 FL40SSEX-D/37-X2 2,430 3,400

06113917 400256 FLR40SEX-D/M-HG2 2,620 3,660

06113922 400294 FLR40SEX-D/M/36-HG2 2,620 3,660

06114060 400331 FHF32EX-D-HX2 2,620 3,660

06117937 617661 FHF32EX-D-HX-S 2,620 3,660

06116701 400393 FL40SSEX-D/37-X2-2P 4,860 6,800

06116697 400416 FL40SSEX-D/37-X2-4P 9,720 13,600

06116703 400454 FLR40SEX-D/M/36-HG2-2P 5,240 7,320

06116699 400478 FLR40SEX-D/M/36-HG2-4P 10,480 14,640

06116705 400492 FHF32EX-D-HX2-2P 5,240 7,320

06116695 400430 FLR40SEX-D/M-HG2-10P 26,200 36,600

06116707 400522 FHF32EX-D-HX2-10P 26,200 36,600

06119445 400164 FL30SEX-N-HG2 1,870 2,610

06114059 400188 FL32SEX-N-HG2 1,960 2,740

06115379 400201 FL40SEX-N-HG2 2,430 3,400

06115381 400225 FL40SSEX-N/37-X2 2,430 3,400

06113918 400263 FLR40SEX-N/M-HG2 2,620 3,660

06113923 400300 FLR40SEX-N/M/36-HG2 2,620 3,660

06117812 616749 FHF16EX-N-X 1,680 2,350

06114061 400348 FHF32EX-N-HX2 2,620 3,660

06117921 617654 FHF32EX-N-HX-S 2,620 3,660

06116702 400409 FL40SSEX-N/37-X2-2P 4,860 6,800

06116698 400423 FL40SSEX-N/37-X2-4P 9,720 13,600

06116704 400461 FLR40SEX-N/M/36-HG2-2P 5,240 7,320

06116700 400485 FLR40SEX-N/M/36-HG2-4P 10,480 14,640

06116706 400508 FHF32EX-N-HX2-2P 5,240 7,320

06116696 400447 FLR40SEX-N/M-HG2-10P 26,200 36,600

06116708 400515 FHF32EX-N-HX2-10P 26,200 36,600

06115382 400232 FL40SSEX-L/37-X2 2,430 3,400

06113919 400270 FLR40SEX-L/M-HG2 2,620 3,660

06117914 617739 FHF32EX-L-HX-S 2,620 3,660

06113484 616695 FLR40SEX-W/M/36-HG 2,620 3,660

06117949 617678 FHF32EX-W-HX-S 2,620 3,660

三波⾧形 温白色

ライフルックＷW-ＨＧＸ
06117950 617685 FHF32EX-WW-HX-S 2,620 3,660

06115384 400249 FL40SSEX-D/37-SHG2.10 2,810 3,930

06113921 400287 FLR40SEX-D/M-SHG2.10 3,000 4,200

06114062 400317 FHF24SED-SHG2 2,150 3,010

残光・三波⾧形 昼白色

ホタルック
06114063 400324 FHF24SEN-SHG2 2,150 3,010

三波⾧形 昼光色

ライフルックＤ-ＨＧＸ

ライフルックＤ-ＨＧ

三波⾧形 昼白色

ライフルックＮ-ＨＧＸ

ライフルックＮ-ＨＧ

三波⾧形 電球色

ライフルックＬ-ＨＧＸ

ライフルックＬ-ＨＧ

三波⾧形 白色

ライフルックＷ-ＨＧＸ

ライフルックＷ-ＨＧ

残光・三波⾧形 昼光色

ホタルック

1 / 3 ページ

 2024年2月1日付 蛍光ランプ価格改定リスト 株式会社ホタルクス

現行 改定

品種 商品コード
ＪＡＮコード

（4904323）
品 番

希望小売価格

円（税別）

希望小売価格

円（税別）

06111843 - FL20SW ﾎﾞｳﾋ オープン価格 オープン価格

06113320 609086 FLR40SW/M ﾎﾞｳﾋ 1,630 2,930

06113355 - FLR40SW/M/36 ﾎﾞｳﾋ 1,630 2,930

06113341 616725 FLR40SN/M/36 ﾎﾞｳﾋ 2,170 3,900

06117665 - FHF32EX-N-HG.P ﾎﾞｳﾋ 3,900 5,460

06111479 602643 FL10N 630 1,130

 06112505 602650 FL15N 630 1,130

06112615 602667 FL20SSN/18 560 1,000

06111944 602674 FL30SN 850 1,530

06116278 602681 FL32SN 880 1,580

06112358 602704 FL40SN 960 1,720

06112357 602698 FL40SSN/37 960 1,720

06113356 602735 FLR40SN/M 1,070 1,920

06113357 602742 FLR40SN/M/36 1,070 1,920

06111201 601158 FL6D 630 1,130

06111301 601172 FL8D 630 1,130

06111401 600304 FL10D 540 970

06111616 600342 FL15D 540 970

06111721 600380 FL20SD オープン価格 オープン価格

06111774 600434 FL20SSD/18 オープン価格 オープン価格

06111923 600502 FL30SD 750 1,350

06119372 618521 FL32SD.25 780 1,400

06112259 600557 FL40SD オープン価格 オープン価格

06112285 600601 FL40SSD/37 オープン価格 オープン価格

06113285 600670 FLR40SD/M オープン価格 オープン価格

06113322 600700 FLR40SD/M/36 920 1,650

06111202 601165 FL6W 630 1,130

06111302 601189 FL8W 630 1,130

06111402 600311 FL10W 540 970

06111617 600359 FL15W 540 970

06111722 600397 FL20SW オープン価格 オープン価格

06111775 600458 FL20SSW/18 オープン価格 オープン価格

06111924 600519 FL30SW 750 1,350

06119377 618514 FL32SW.25 780 1,400

06112260 600564 FL40SW オープン価格 オープン価格

06112286 600618 FL40SSW/37 オープン価格 オープン価格

06113286 600687 FLR40SW/M オープン価格 オープン価格

06113312 600717 FLR40SW/M/36 920 1,650

06116592 610372 FLR40SW/M-10P オープン価格 オープン価格

飛散防止形蛍光ランプ

昼白色蛍光ランプ

サンホワイト５

昼光色蛍光ランプ

ライフラインⅡ

白色蛍光ランプ

ライフラインⅡ

2 / 3 ページ

 2024年2月1日付 蛍光ランプ価格改定リスト 株式会社ホタルクス

現行 改定

品種 商品コード
ＪＡＮコード

（4904323）
品 番

希望小売価格

円（税別）

希望小売価格

円（税別）

06116303 603619 FL32SPO 4,370 6,110

06112384 603626 FL40SPO 4,930 6,900

06116304 603640 FL32SVI 4,930 6,900

06112385 603657 FL40SVI 5,350 7,490

06111521 606986 FL10N-SDL 910 1,270

06112574 606993 FL15N-SDL 910 1,270

06112801 607006 FL20SN-SDL 1,130 1,580

06119376 618507 FL32N-SDL.25 1,470 2,050

06112459 607020 FL40SN-SDL 1,950 2,730

06115543 618460 FL20SKD.25 960 1,340

06119439 618477 FL30SKD.25 1,060 1,480

06119374 618484 FL32SKD.25 1,100 1,540

06115360 618538 FL40SKD.25 1,300 1,820

06111214 601479 FL6BL 1,080 1,510

06111306 616459 FL8BL 1,080 1,510

06111414 601486 FL10BL 1,180 1,650

06111629 601493 FL15BL 1,180 1,650

06116080 601509 FL20SBL 1,210 1,690

06111925 601516 FL30SBL 1,560 2,180

06112273 601523 FL40SBL 2,350 3,290

06116105 608386 FL20SBL-B 5,060 7,080

06112322 606894 FL40SBL-B 9,630 13,480

06119106 607297 GL4 2,780 3,890

06119105 607303 GL6 2,780 3,890

06119107 607310 GL-8 2,780 3,890

06119102 607327 GL-10 3,380 4,730

06119103 607334 GL-15 4,230 5,920

06119108 607341 GL-20 4,830 6,760

06119109 607358 GL-30 6,250 8,750

純黄色蛍光ランプ 06117655 616589 FHF32Y-F/LSI 7,250 10,150

06911040 611645 FE-1E 840 870

06911042 611669 FE-4P 1,000 1,040

※ＪＡＮコードは「４９０４３２３」に続く６桁を表示しています。

※オープン価格の商品につきましては、希望小売価格を定めていません。出荷価格での改定となります。

電子点灯管

ブラックライトブルー

殺菌ランプ

ショーケース用蛍光ランプ

精肉用

高演色形蛍光ランプ

演色ＡＡ昼白色

看板用蛍光ランプ

めだっ輝

ブラックライト

ショーケース用蛍光ランプ

生鮮食料用

3 / 3 ページ